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Z kroniki przedszkolnej 
 
Grupa MOTYLKI 
 

ZACZAROWANY LAS 
 

 
 
Sztuka teatralna jest zawsze z radością przyjmowana przez przedszkolaków, 

zwłaszcza widowiska lalkowe, które są najbardziej dostępną formą widowiska dla dzieci. 
Teatrzyki pozwalają wprowadzić dziecko w najbardziej fantastyczny świat bajek, w którym 
grają obok siebie nie tylko ludzie, lecz takŜe przedmioty.  

Dnia 6 stycznia 2010r. przedszkolaki oglądały przedstawienie pt. „Zaczarowany las” 
w wykonaniu Teatru Lalek „Pinokio” z Nowego Sącza. Spektakl pokazał dzieciom problem 
zaśmiecania lasu, uświadomił, jak bardzo śmieci i hałas zagraŜają leśnym zwierzętom. 
Przedszkolaki dowiedziały się, jak segregować śmieci oraz jak dbać o las, aby jego 
mieszkańcom Ŝyło się lepiej. Teatrzyk pokazał, co złe, a co dobre, pobudził do myślenia                 
i wyciągania wniosków. Widowisko lalkowe dostarczyło dzieciom duŜo radości.                       
Mottem przewodnim spektaklu było hasło: „śyj w zgodzie z przyrodą”.  
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Babciu miła, Dziadku drogi... 
 

Mimo, Ŝe styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych dni, to są wśród nich 
takie, w których kaŜdemu robi się cieplej na sercu, bo przecieŜ w styczniu obchodzimy święto 
naszych kochanych babć i dziadków.  

14 stycznia przedszkolaki z grupy Motylki zaprosiły swoje babcie i dziadków na salę 
do Babkowic, by razem świętować ten waŜny dzień.  

Zaproszeni goście przybyli bardzo licznie, aby podziwiać występy swoich wnucząt. 
Dzieci przygotowały dla nich program artystyczny: wystawiły przedstawienie jasełkowe, 
recytowały wiersze i śpiewały piosenki. Przedszkolaki bardzo się starały, aby przedstawienie 
było udane. Goście nagrodzili ich trud ogromnymi brawami, a po występie pochwałom nie 
było końca. 

Wielką przyjemność sprawiły babciom i dziadkom drobne upominki w postaci laurek. 
Niejednej babci i dziadkowi łezka kręciła się w oku.  

Po części artystycznej mili goście zostali zaproszeni na kawę i pyszne ciasto. Dzięki 
ogromnemu zaangaŜowaniu rodziców w pieczenie ciasta na tę uroczystość, dziadkowie 
spędzili z wnukami naprawdę ,,słodkie” chwile.  

Następnie przyszedł czas na wspólne „tańce ,hulanki i swawole”☺. 
Tańczyliśmy z naszymi dziadkami walczyki, poleczki, kaczuszki, lambadę.  Nasi dziadkowie 
śpiewali teŜ do utworów karaoke. Bawiliśmy się w pociągi, „Starego niedźwiedzia”, „Mam 
chusteczkę haftowaną” i wiele, wiele innych☺. 

Szczęśliwe i rozpromienione twarze babć i dziadków po raz kolejny ukazały, jak 
waŜne są takie spotkania i wspólnie spędzone chwile z wnukami. 
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Dziękuj ę Pani Marzenie i mamom za świetne wypieki oraz pomoc                                
w przygotowaniu imprezy. 

 

 
Zobaczcie, jak się razem bawiliśmy. 
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          To był naprawdę wyjątkowy dzień, pełen uśmiechu, radości i zabawy☺. 

Jeszcze raz wszystkim Babciom i Dziadkom składamy najserdeczniejsze Ŝyczenia 
zdrowia, wszelkiej pomyślności i długich lat Ŝycia! 

Hanna Wabińska 
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Koncert Noworoczny 
 

W niedzielę, 17 stycznia Motylki wystąpiły podczas koncertu organizowanego                   
w Centrum Sportowo - Kulturalnym dla mieszkańców naszej gminy. Był to pierwszy występ 
przedszkolaków na duŜej scenie. Swoją Ŝywiołowością wykonania piosenek i kolęd oraz grą 
na instrumentach podbiły serca licznie zgromadzonej publiczności.  

Uśmiechy na twarzach widzów i gromkie brawa były dla Motylków najlepszą 
nagrodą. 

 

 
      Gra nasza przedszkolna orkiestra. 
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     Tańczymy. 

 
Śpiewamy. 
 

Hanna Wabińska 
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Karnawałowy Bal Przebierańców  
 

11 lutego 2010r. w przedszkolu pojawili się piraci, batmani, księŜniczki, królewny, 
kowboje, czarownice, wróŜki, motylki, straŜacy, Indianie, biedronki, renifery i wiele, wiele 
innych postaci, a to wszystko za sprawą Karnawałowego Balu Przebierańców.  

Wszystkie przedszkolaki juŜ od rana podekscytowane były czekającą ich zabawą.              
Od wejścia moŜna było wyczuć niecodzienny nastrój. Jedne dzieci wchodziły do sali juŜ               
w swoich kostiumach, inne dźwigały je zapakowane w torby i reklamówki. Opowiadaniom, 
dyskusjom i wzajemnemu podziwianiu nie było końca. Po śniadaniu, juŜ wszyscy gotowi do 
zabawy, rozpoczęliśmy bal. 

Przebierańcy świetnie się bawili, uczestnicząc we wspólnych zabawach i konkursach, 
a skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała do tańca.  

W przerwach balu dzieci zajadały słodkie smakołyki, przygotowane specjalnie na tę 
okazję. My, dorośli, patrząc na zabawę dzieci, moŜemy uczyć się od nich spontaniczności                
i radości Ŝycia.  
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Karnawałowe szaleństwa. 

 
Próbujemy swoich sił w śmiesznych konkursach. 
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Wyglądaliśmy szałowo. 
 

 
W przerwie pora na małe co nieco. 
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Następny bal karnawałowy juŜ za rok. ☺ 
 

 
 

Gościli u nas… 
 
W lutym br. przedszkolaki 
miały okazję obejrzeć 
przedstawienie teatralne  w 
wykonaniu uczniów klasy II, 
pt. „Co nam nowy rok 
przyniesie?”, przygotowane                  
z klasą IIa przez panią Darię 
Wodniczak. 
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\ 
RównieŜ w lutym gościli u nas uczniowie szkoły podstawowej wraz ze swoimi opiekunkami:                      
p. E. Fabisiak   i p. B. Kaźmierczak,  z przedstawieniem „Witajcie w krainie ba śni i bajek”. 

Dziękujemy !!!     
                                                              

Hanna Wabińska 

 Grupa PSZCZÓŁKI  
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NajwaŜniejsze i najciekawsze wydarzenia z Ŝycia naszej grupy  w okresie                          
styczeń – luty, to: 

• obejrzeliśmy  przedstawienie „Zaczarowany las” w wykonaniu uczniów klasy IIa; 
• przygotowaliśmy niespodzianki z okazji Dnia Babci i Dziadka – portreciki oraz laurki; 
• wzięliśmy udział w przedstawieniu „Cztery pory roku i 12 miesięcy”,   

przygotowanym przez klasy  III szkoły podstawowej; 
• podczas zabawy walentynkowej  maluszki wymieniły się serduszkami  i Ŝyczeniami; 
• Pszczółki zwiedziły bibliotekę, zapoznały się z Panią Ewą i Panią Bernadetą; 
• chętnie wypoŜyczaliśmy bajki, które czytała  Pani Iza; 
• dzieci uczestniczyły w przedstawieniu „Witajcie w krainie bajek”, przygotowanym                

w formie zgadywanek przez nauczycieli bibliotekarzy; 
• na zaproszenie grupy śabek maluchy uczestniczyły w zajęciach integracyjnych                   

w ramach realizacji projektu „Zdrowym być znaczy zdrowo Ŝyć”; 
• wspólnie dokarmialiśmy ptaki, które tak bardzo potrzebowały tej mroźnej  zimy.  

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie się bawimy. 

 

 

 

 

 

 

 

Dokarmiamy ptaki. 
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Grupa śABKI 

13 stycznia 2010 

Dzień Babci i Dziadka połączony z  Balem Przebierańców 

Ostatnie dni stycznia, to czas oczekiwany przez wszystkie wnuki i wnuczki. W tym 
czasie w naszym przedszkolu panowała odświętna i bardzo sympatyczna atmosfera. 
Dzieci z wielką radością oczekiwały na dzień, w którym do szkoły zawitają babcie                   
i dziadkowie. Starszaki przygotowały laurki oraz przedstawienia teatralne, które pokazały 
babciom, dziadkom oraz swoim rodzicom. Uroczystość z okazji  Dnia Babci i Dziadka 
była połączona z balem przebierańców i została zorganizowana w sali w Babkowicach. 
Zabawa była wyśmienita. Zgodnie z kilkuletnią tradycją,  wodzirejem był zaprzyjaźniony 
z naszym przedszkolem Pan Karol. Jak zwykle bawił wszystkich doskonale, były tańce, 
pląsy i korowody oraz słodkie niespodzianki. Kiedy pojawiły się pierwsze rytmy wesołej 
muzyki, to wszystkie bajkowe postacie wraz z rodzicami, babciami i dziadkami, z wielką 
ochotą rozpoczęły pląsy. Jak zwykle wszyscy bawili się znakomicie. Były „tańce - 
łamańce”, dostojne pary i „zakręcone korowody”. Jednym słowem zabawa była na 102!  
Mił ą niespodziankę sprawili rodzice. Utworzyli chór, który zaśpiewał piosenkę „Niech   
nam Ŝyją wszystkie babcie”,  wyraŜając w ten sposób wdzięczność za opiekę nad 
wnukami.  

Chór tak wspaniale się zaprezentował, Ŝe musiał zaśpiewać na bis.  Potem było  
mnóstwo całusów, uśmiechów i najpiękniejszych Ŝyczeń. Cała impreza została 
przygotowana przez rodziców dzieci z grupy śabki.  

Podziękowania dla pana Waldemara Klemensa oraz dla wszystkich rodziców               
dzieci z grupy śabki. 
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4 lutego 2010                                   

                                                            BIESIADA  

 Rodzice dzieci z grupy śABKI zorganizowali biesiadę w Karczmie  
Chocieszewickiej. Celem spotkania była integracja rodziców. Przy wspólnym śpiewie                     
i tańcach rodzice miło i wesoło spędzili razem wieczór. W sprzedaŜy były dostępne losy za 
symboliczne 2 zł. Zebrano kwotę 100 zł , którą przeznaczono na dofinansowanie wycieczki 
przedszkolaków.   

  Za smaczną kolację i biesiadną muzykę dziękujemy Pani Małgosi i Panu Wojtkowi. 
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12 lutego 2010 
 

WALENTYNKI 
 

Moje serduszko otwarte dla wszystkich 
 

Walentynki, to tak popularne święto, Ŝe nawet przedszkolaki je obchodzą. 
Na dzisiejszym zajęciu rozmawialiśmy na temat Świętego Walentego. Poznaliśmy pojęcia 
miłości, przyjaźni, serdeczności i koleŜeństwa. Głównym celem zajęcia było rozbudzenie 
poczucia bezpieczeństwa, bliskości i miłości rodzinnej. 
śabki wykonały laurki dla swoich rodziców. Przedszkolaki wzajemnie obdarowały się 
słodkościami i serduszkami wykonanymi własnoręcznie. Przy wspólnej, radosnej zabawie  
miło płynął czas. Dziękujemy Pani Urszuli za udział w naszej zabawie. 
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22 luty 2010    
 

ZAJĘCIA  OTWARTE  DLA  RODZICÓW  
 

Mleko i jego przetwory 
 

W ramach projektu „Zdrowym być znaczy zdrowo Ŝyć ”  zorganizowałam w grupie 
śabek zajęcia otwarte dla rodziców. Tematem zajęć było zapoznanie dzieci z wartościami 
odŜywczymi mleka i omówienie jego przetworów. Na zajęcie zaprosiliśmy takŜe pielęgniarkę  
szkolną, która w sposób profesjonalny przedstawiła przedszkolakom i  rodzicom   znaczenie 
wapnia w rozwoju dziecka. Po zajęciach rodzice  wspólnie z dziećmi  wykonali z opakowań 
po przetworach mlecznych Dziabągi , czyli stworki kochające napój mleczny.  Rada 
Rodziców grupy złoŜyła prośbę do Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu o moŜliwość 
otrzymania produktów mlecznych. Pan W. Klemens  przywiózł nam jogurt i  serki 
homogenizowane.   

 Dziękujemy spółdzielni Mleczarskiej z Gostynia za otrzymane produkty. 
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RYTMIKA 

Zajęcia rytmiczne w naszym przedszkolu od wielu lat prowadzi Pan Bartek. Wszyscy 
chętnie bawią  się przy akompaniamencie  organów oraz uczą się wielu ciekawych piosenek          
i tańców. Spotkania z muzyką odbywają się raz w tygodniu – we  wtorek: dla  śabek o godz. 
8,00 , a dla Pszczółek o godz. 8,30 Czas przeznaczony na zajęcia rytmiczne, to 20 minut                                                                                            
dla dzieci młodszych i 30 minut dla starszaków. Rodzice chętnie przeznaczają pieniądze na 
ten cel, bo wiedzą, Ŝe ich pociechy bardzo lubią śpiewać i tańczyć. Miesięczny koszt 
uczestnictwa w zajęciach wynosi  12 zł. 

   Zdjęcie archiwalne  - marzec 2007 

 

JĘZYK  ANGIELSKI 

Spotkania odbywają się dwa razy w tygodniu po 30 min.  W bieŜącym roku 
szkolnym spotykamy się w:  
śABKI                             - poniedziałek     godz   11,00 
                                         -  czwartek          godz. 10.30 
PSZCZÓŁKI                   -  poniedziałek     godz.  10.30 
                                         - czwartek           godz    11.00  

Pani Magda pracuje z dziećmi na dwóch poziomach trudności przekazywanego 
materiału. Jak widać edukację językową wprowadzono bardzo wcześnie, aby pomóc dzieciom 
w zapoznaniu się z nowym, nieznanym  jeszcze dla nich językiem. Dzieci bardzo chętnie 
uczestniczą w zajęciach. 
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             śabki  z Panią Magdą – luty 2010 
 
 
 
 

RELIGIA 

W naszym przedszkolu  prowadzone są równieŜ lekcje religii. Siostra spotyka się z 
nami dwa razy w tygodniu – w poniedziałek i czwartek, a czas trwania spotkania wynosi 30 
min. Wszystkie dzieci chętnie słuchają opowieści religijnych, które uczą nas, jak być 
człowiekiem dobrym i uczciwym, jak Ŝyć i postępować na co dzień, krocząc przez Ŝycie 
śmiało i z odwagą. 
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   Pod opieką siostry Melani. 

                      Wiadomości przedszkolne z grup:                                                                                             
                           Pszczółek,  Biedronek i śabek  zredagowała    

                                       Alicja KrzyŜosiak 

 

 

Z Ŝycia klas 0 

 

Balik karnawałowy  

 

Balik rozpoczął się od oficjalnej prezentacji strojów. KaŜde dziecko miało okazję 
pokazać i omówić swoje przebranie. Następnie przedszkolaki, słysząc wydobywającą się               
z głośników rytmiczną muzykę, rozpoczęły tańce. Na parkiecie królowały postacie bajkowo-
filmowe: Królewna ŚnieŜka, Czerwony Kapturek, Batman, księŜniczka, wróŜka, kowboj, 
Indianin, czarnoksięŜnik. Stroje były barwne, bardzo estetycznie wykonane, oddawały nawet 
najdrobniejsze szczegóły wybranej postaci. Podczas zabawy nie zabrakło konkursów 
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przygotowanych przez wychowawców. Był pyszny poczęstunek i zdrowe soczki. Dzieci były 
zachwycone, fantastycznie się bawiły i opuszczały salę balową pełne wraŜeń. 

 

 

 

 

Grupa 0a 
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Grupa 0b 

Walentynkowy Dzień Babci i Dziadka 

 

Dzień Babci i Dziadka, to wspaniała okazja, by uświadomić dzieciom, jak wiele 
znaczą te osoby w ich Ŝyciu, jak wiele miłości, cierpliwości potrafią okazać i jakimi 
przyjaciółmi potrafią być. Sześciolatki dla swoich babć i dziadków przygotowały 
niespodziankę z okazji ich święta -  zaprosiły dziadków do Karczmy Chocieszewickiej w dniu 
23 stycznia 2010. W przygotowanym programie artystycznym wnuczęta prezentowały 
wierszyki i piosenki, w których wyraziły swoją wdzięczność za opiekę. Babcie i dziadkowie 
w dowód miłości zostali obdarowani duŜymi, czerwonymi serduszkami. 

 Podczas składania Ŝyczeń popłynęła niejedna łza wzruszenia. Czas szybko płynął 
przy kawie, placku i wspólnych rozmowach. 
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Przedstawienie „Zielony Kapturek”. 
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Konkurs w liczeniu grosików. 
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Konkurs: Jaki to napój? 

 

Konkurs w obieraniu ziemniaków. 

„Niech od Bałtyku aŜ do stóp Tatr  

śyją nam Babcie, Dziadkowie 100 lat!” 

 

Lidia Machowska 

Maria Tomczak 

…………………………………………………………………………………… 

 

WAśNE DATY 

• zapisy do przedszkola: 1-5 marca 2010 
• zapisy do „zerówki”: 1- 4 marca 2010 
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…………………………………………………………………………………... 
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